
UCHWAŁA NR 207/2021 
ZARZĄDU POWIATU W OLECKU 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
zrównanymi z powiatu oleckiego projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku w sprawie przyjęcia 

programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi na 2022 r. 

Na podstawie art. 32 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), § 4 Zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie lub Powiatową Radą Działalności Pożytku 
Publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej 
stanowiącego załącznik do uchwały nr XXXIX/239/2010 Rady Powiatu w Olecku z dnia 27 września 2010 r. 
w sprawie określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie lub Powiatową Radą Działalności Pożytku Publicznego projektów aktów prawa 
miejscowego w dziedzinach dotyczących ich działalności statutowej (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 października 2010 r. Nr 170 poz. 2214) Zarząd Powiatu w Olecku uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Przeprowadza się konsultacje z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie działającymi na terenie powiatu 
oleckiego od 27 sierpnia 2021 r. do 20 września 2021 r. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie 
pisemnego wyrażenia opinii na formularzu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, na temat projektu 
uchwały Rady Powiatu w Olecku, o którym mowa w § 1 ust. 2. 

2. Celem konsultacji jest zebranie opinii w związku z przygotowaniem uchwały Rady Powiatu w Olecku 
w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2022 r.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Edukacji, Kultury, Sportu i Promocji 
Starostwa Powiatowego w Olecku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Starosta Olecki 
 
 

Marian Świerszcz 

Wicestarosta 
 
 

Marek Dobrzyń 

Członek Zarządu Powiatu   
 

Karol Czerwiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0883F150-627B-43AD-8C7F-0B83CA2976E1. podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 207/2021 

Zarządu Powiatu w Olecku 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

Formularz zgłaszania uwag i opinii dotyczących projektu uchwały Rady Powiatu w Olecku 
w sprawie przyjęcia programu współpracy Powiatu Oleckiego z organizacjami pozarządowymi 

na 2022 r. 

Nazwa organizacji:  

Adres:  

Telefon:  

E-mail:  

Projekt uchwały Rady Powiatu w Olecku Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem: 

w sprawie przyjęcia „Programu współpracy 
Powiatu Oleckiego z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami 
wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy  
o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie na 2022 r.” 

 

Imię i nazwisko osoby  
wypełniającej ankietę:  

Miejsce i data wypełnienia formularza:  

Sporządziła: Anna Turowska 

Olecko, 10.08.2021 r. 

Sprawdziła: Dorota Chalecka

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0883F150-627B-43AD-8C7F-0B83CA2976E1. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

